L V. 

Valen a la fecha esos perjuicios la suma de $61.600.000.00 

PERJUICIOS MATERIALES 

Lucro Cesante: A favor de Diosides García Vélez: 

Por el fallecimiento de Diosides García Barragán: 

A favor de Diosides García Vélez 

La suma de DOSCIENTOS CINCUENTA MILLONES DE PESOS M. 

L. ($250.000.000.00)  

Por el fallecimiento de Rusbet García Barragán: 

A favor de Diosides García Vélez  

La suma de DOSCIENTOS CINCUENTA MILLONES DE PESOS M.L. 

($250.000.000.00)  

Daño Emergente: Pérdida de Finca: A favor de Diosides García 

Vélez: La suma de SESENTA MILLONES DE PESOS M.L. 

($60.000.000.00) 

TOTAL, PRETENSIONES: $868.000.000.00” (negrita y mayúscula 

del texto) (Sic a toda la cita). 

2. HECHOS